\\

W o, g e
Beyeemm PAT

= SV

Nila Packpulka mod. XD

Reservdelshandbok

o
o
~N

1340

> G o
vy o -— >
@ oA oD w



I pee = E»_lz\ e

[ == So==J1

RESERVDELAR
Underrede kmpl.




RESERVDELAR

Pos. Ant. Art. Nr. Benamning Anmdrkning
1 1 1304 Underrede svets smst.
2 1 14371H Fjaderben ho. svefs smst.
3 2 1409 B Skida, bakre svets smst.
A 1 143711V Fjaderben va. svets smsft.
5 1 14064 Drag kmpl.
6 1 6017 Sexkantskruv ISO 4014 - M8 x 55
L 19 6041 Lasmutter M8 locking
8 2 6009 Insexskruv ISO 4762 - M8 x 40
9 2 1431 Stotdampare
10 b 601#1 Sexkantskruv ISO 4014 - M10 x 45
" A 60411 Lasmutter M10
12 2 14101 Belag
13 A 6034 Karosseribricka 9 x 28 x 2
14 b 60141 Sexkantskruv ISO 4017 - M8 x 30
15 12 60131 Insexskruv, forsankt ISO 10642 - M8 x 20
16 6 6063 Andavslutning 40 x 20
17 2 14361 Distansring

13401-100-00

2008-11-22




ac
<
—
L
o]
>
(a e
L
(V2]
L
(a e

Montering lada modell XD

Anmarkning

9 x 28 x 2

M8 locking

SO 4014 - M8 x 60

L

3500 mm

Benamning

Gangjarn

Hinglasoverfall

Handfag

Karosseribricka

o

asmutter

L

Sexkantskruv

Tatningslist

Vajer

Dekalsats
Reflex

Jeepdunk
Spannrem

Art. Nr.
60702
2659

2655

6034
6041

6017

14223
6069

1423
5074
6068

2657

Ant.

2
1
1

L
L
L

1

2
1
2
1
1

10

10
11
12

Pos.

10
11
12

1340-180-00

2008-12-02



RESERVDELAR

Framre lasthallare kmpl.

2
/
/
3
(1
5 /%
A
Pos. Ant. Art. Nr. Bendmning Anmarkning

- 1 16041F Framre lasthallare kmpl.
1 3 50722 Aluminiumhake
2 2 50721 Gummistropp
3 2 6066 Andplugg 30 x 20
b 2 6009 Insexskruv ISO 4762 - M8 x 40
5 2 6041 Lasmutter M8 locking

2008-11-24 14041F-00



RESERVDELAR

Bakre lasthallare kmpl.

4

v
/ .
N
Pos. Ant. Art. Nr. Bendmning Anmarkning

- 1 14041B Bakre lasthallare kmpl.

1 2 |6066 Andplugg 30 x 20

2 3 50722 Aluminiumhake

3 2 50721 Gummistropp

L 2 6038 Harnalssprint

2008-11-24 14041B-00



RESERVDELAR




YXM

leerssom BAT

- Persson Bat AB
Slagnasvagen 45, SE-930 72 ADAK, Sweden

tel. +46 953 302 36, fax +46 953 303 13

E-mail: nila@perssonbat.se

Svenska





